

**NOTICE FOR SALE OF ASSETS
UNDER INSOLVENCY AND BANKRUPTCY CODE, 2016
Varun Corporation Limited (In Liquidation)**

Liquidator: Prakash K. Pandya

Address: 16, 1st floor, Star Trade Centre, Sodawala Lane,
Borivali (West), Mumbai-400092.

NOTICE is hereby given to public in general that as per Regulation 33 (1) read with Regulation 12 (3) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016, the below mentioned properties of Varun Corporation Limited (In Liquidation) are being sold through online E-Auction Process-

Lot No.	Brief Description of Assets for Sale	Reserve Price	EMD
1	274 Equity Shares (Physical Form) of Shakti Insulated Wires Pvt Ltd having face value of Rs. 100/- each	27,400/-	2,740/-
2	Jewellery- including Gold chain(57.97gms), Gold kurta buttons (12.82gms), Gold cufflinks (7.40gms), 4 Silver boxes (733.93gms) and 2 pairs of Pearl bangles (30gms)	2,85,402/-	28,540/-

Auction Portal Opening: 22nd September, 2022 onwards

Last date for EMD: 07th October, 2022

Date for Inspection: 08th October, 2022 to 14th October, 2022

Date of E-Auction: 15th October, 2022

*NOTE: The E-auction terms and conditions are mentioned in the Auction Memorandum on the following website: <https://ncltauction.auctiontiger.net>

For further clarifications about Inspection and E-Auction of assets, please contact Mr. Tanmay Varadkar, Mobile No. 9594982332, Email: liquidator@pkpandya.com

Date: 20/09/2022

Place: Mumbai

Sd/-
Prakash K. Pandya,
Liquidator - Varun Corporation Limited,
IBBI Registration No. IBBI/IPA-002/IP-N00201/2017-18/10587
Address: 16, Star Trade Centre, Sodawala Lane,
Borivali (West), Mumbai - 400092
Email Id: info@pkpandya.com
Mobile No. 9987033384

Navakal, Marathi, Mumbai 21/9/22 197

**नादारी आणि दिवाळखोरी संकेत, २०१६ नुसार
स्थावर मालमत्तेची विक्री
वरुण कॉर्पोरेशन लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)**

परिसमापक: प्रकाश क. पांड्या

पत्ता: १६, १ ला मजला, स्टार ट्रेड सेंटर, सोडावाला लेन, बोरीवली (पश्चिम), मुंबई - ४०००९२.

सर्वसाधारण जनतेस याद्वारे सूचना देण्यात येते की, भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) नियमन, २०१६ च्या नियमन १२ (३) सह वाचावयाच्या नियमन ३३ (१) नुसार वरुण कॉर्पोरेशन लिमिटेड (परिसमापनामध्ये)च्या निम्न उल्लेखित मालमत्तांच्या ऑनलाईन ई-लिलाव प्रक्रियेद्वारे विक्री करण्यात येईल.

लॉट क्र.	विक्रीस असलेल्या संपत्तीचे संक्षिप्त वर्णन	राखीव किंमत	ईएमडी
१	शक्ती इन्स्युलेटेड वायर्स प्रा. लि.चे रु. १००/- प्रत्येकी दर्शनी मूल्य असलेले २७४ इक्विटी समभाग (भौतिक स्वरूपात)	२७,४००/-	२,७४०/-
२	दागिने - सोन्याची चैन (५७.९७ ग्रॅम), सोन्याचे कुर्ता बटन्स (१२.८२ ग्रॅम्स), सोन्याची कफलिंक्स (७.४० ग्रॅम्स), ४ चांदीचे बॉक्स (७३३.९३ ग्रॅम्स) आणि २ जोड्या मोत्याच्या बांगड्या (३० ग्रॅम्स)	२,८५,४०२/-	२८,५४०/-

लिलाव पोर्टल उघडणी: २२ सप्टेंबर, २०२२ पासून

ईएमडीकरिता अंतिम दिनांक: ०७ ऑक्टोबर, २०२२

पाहणीकरिता दिनांक: ०८ ऑक्टोबर, २०२२ ते १४ ऑक्टोबर, २०२२

ई-लिलावाचा दिनांक: १५ ऑक्टोबर, २०२२

*टीप: ई-लिलावाच्या अटी आणि शर्ती खालील वेबसाईटवर लिलाव जापनमध्ये नमूद करण्यात आल्या आहेत:

<https://ncltauction.auctiontiger.net>

पाहणी आणि संपत्तीच्या ई-लिलावासंबंधी अधिक स्पष्टीकरणाकरिता, कृपया श्री. तन्मय वराडकर, मोबाईल क्र. ९५९४९८२३३२, ईमेल: liquidator@pkpandya.com येथे संपर्क साधावा.

दिनांक: २०.०९.२०२२

ठिकाण: मुंबई

सही/-

प्रकाश क. पांड्या

परिसमापक - वरुण कॉर्पोरेशन लिमिटेड,

आयबीबीआय नोंदणीकरण क्र. IBBI/PA-002/IP-N00201/2017-18/10587

पत्ता: १६, स्टार ट्रेड सेंटर, सोडावाला लेन,

बोरीवली (पश्चिम), मुंबई - ४०००९२.

ईमेल आयडी: info@pkpandya.com

मोबाईल क्र. ९९८७०३३३८४